
 

               1 z 2   

Číslo jednací: KUUK/036076/2025 
UID: kuukes97fe91d9 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML4504/01/SoPD/PIT 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 

Dodatek č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

 pravidlech územních rozpočtů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    9619002/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Tomáš Vaněk, referent oddělení projektů,  
   odbor podpory podnikání, inovací a transformace  
E-mail/telefon:  vanek.t@kr-ustecky.cz / 475 657 511 
 
 
(dále jen poskytovatel) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE: 
 
  
Jméno a příjmení:  Stanislav Scherbakov 
Bydliště:   
E-mail/telefon:  
Datum narození:  
Bank. spojení:  
Číslo účtu:   
Číslo žádosti:  000565 
 
 
(dále jen příjemce) 
 



2 z 2 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o poskytnutí dotace č.  23/SML4504/SoPD/PIT ze dne 30.01.2023 (dále jen Smlouva) 

 
V souladu s článkem VII. odst. 1. Smlouvy se smluvní strany dohodly na změně termínu realizace  

dílčího projektu (akce) takto:  
 

I. 
 

1. Dle podmínek Dotačního programu je příjemce povinen realizovat akci včetně úhrady způ-
sobilých výdajů do dvou let od podpisu Smlouvy. Smlouva byla s příjemcem uzavřena dne 
30.01.2023. 

2. Poskytovatel prodlužuje dvouletou lhůtu k realizaci akce z termínu do 29.01.2025 na termín do 
30.06.2025 a příjemce se zavazuje v tomto termínu akci dokončit včetně úhrady způsobilých 
výdajů.  

 
II. 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno vy-
hotovení obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží příjemce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 021/9R/2025 ze dne 17.02.2025. 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne  V                             dne  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Mgr. Richard Brabec 
hejtman 

Příjemce: 
Stanislav Scherbakov 
 

 




